
 

 

 

Regione Piemonte                                                           Città Metropolitana di Torino 

 
 

COMUNE DI ISOLABELLA 

 
Settore Tecnico Manutentivo 

Responsabile del Settore: Dott. Daniele ZAIA 

 

Determinazione 

n. 019 - UTC 

Reg. unico n. 095 Del  25.07.2024 

 

OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO  

Premesso che con le sotto indicate determinazioni il Responsabile del servizio tecnico provvedeva ad 
affidare servizi, forniture e lavori e si impegnava la spesa necessaria: 
 

ditta T.G.M. di TRINCHERO Gianmatteo Determina n. 14/2024-RU 76 C.I.G. B1FF857FF1 
 
     Accertato che le prestazioni richieste sono state regolarmente eseguite e presentata la relativa fattura di 
acconto 
     Ritenuto poter procedere alla loro liquidazione e pagamento a saldo di quanto dovuto 
     Visto il Regolamento di Contabilità; 
     Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

DETERMINA 
 

  Di liquidare e pagare la sotto elencata fatture: 
 

Fattura n. 20FE Del 17/07/2024  

Esercizio Finanziario 2024  

Capitolo/art. 1928/1 Codice  CIG B1FF857FF1 CUP   

Creditore T.G.M. di TRINCHERO Gianmatteo  

Causale  FORNITURA SERVIZIO/LAVORI -  ACCONTO  

Modalità finan. Fondi propri   

Importo  €  3.706,12 IVA COMPRESA esigibilità 2024  

 
Isolabella lì, 25.07.2024 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
(Dott. Daniele ZAIA) 

 



VISTO per la copertura Finanziaria 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

          (geom. Gianfranco RAIMONDO) 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line per giorni 15 decorrenti dalla data 
odierna (art. 124 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.) 
 
 
Isolabella lì, 25/07/2024 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.  Daniele Zaia 


